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Pan 

Adam Bogrycewicz 

Radny 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 24 października 2022 r. w sprawie budowy ciągu pieszo-

rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 305 między Nowym Tomyślem a Borują Kościelną uprzejmie 

informuję, że budowa wnioskowanego ciągu została zakwalifikowana w roku bieżącym do Programu 

„Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż dróg wojewódzkich”, który realizowany jest wspólnie przez 

Województwo Wielkopolskie i lokalne jednostki samorządu terytorialnego.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego dla ww. zadania, wpłynęła jedna oferta           

od PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. na kwotę 1 337 052,44 zł. Zgodnie z założeniami Programu, udział finansowy 

jednostek samorządu terytorialnego w kosztach zadania wynosi 50% robót budowlanych zarówno 

podstawowych jak i ewentualnych robót dodatkowych. Składając wniosek o przyjęcie zadania do realizacji 

w ramach ww. Programu Gmina zgodziła się z powyższym warunkiem. Po przeprowadzonej procedurze 

przetargowej poinformowano Gminę Nowy Tomyśl o jej wynikach, a na skutek przekroczenia 

zaplanowanych nakładów w kwocie 933 312,66 zł zapytano czy akceptuje zwiększenie swojego udziału       

o kwotę 197 966,27 zł, w tym kosztów oświetlenia 30 130,70 zł, do kwoty 683 591,57 zł. Z uwagi na brak 

zgody ze strony Gminy, nie podjęto działań zmierzających do realizacji tego przedsięwzięcia.  

Jednocześnie pragnę poinformować, że w projekcie Budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 

uwzględniono kontynuację Programu „Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż dróg wojewódzkich”.                  

W związku z tym, po zatwierdzeniu oraz ogłoszeniu nowego naboru wniosków w ramach ww. Programu, 

Gmina Nowy Tomyśl jeśli zdecyduje się na wspólną realizację wnioskowanego zadania, będzie mogła 

ponownie zgłosić powyższe przedsięwzięcie. 

 

            Z poważaniem 

          Z up. Marszałka Województwa 

          Wojciech Jankowiak 

          Wicemarszałek 
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